
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 АДМИНИСТРАЦИИ КАРДОНИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

28.03.2016                            станица  Кардоникская                           № 21                                               

 

  10 
  О внесении изменений в постановление администрации Кардоникского 

сельского поселения № 46 от 05.08.2015 года  «Об утверждении порядка 

осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации 

Кардоникского сельского поселения»  

 

В связи с необходимостью в изменении состава комиссии, в 

соответствии с п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить новый состав комиссии по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд администрации Кардоникского сельского поселения 

(согласно приложения). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения возникшее с 01.01.2016 года 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации Кардоникского 

сельского поселения                                                                     А.Н. Баганцов 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                    Приложение 

                                                                                               к постановлению администрации  

 Кардоникского сельского поселения 

                                                                                                           № 21 от 28.03.2016 года 

 

 

состав 

комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового 

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

администрации Кардоникского сельского поселения 

 

Председатель комиссии: 

Баганцов Анатолий Николаевич – глава администрации Кардоникского 

сельского поселения. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Кононова Валентина Ивановна-глава Кардоникского сельского поселения. 

 

Члены комиссии: 

 

Шведова Антонина Ивановна-начальник отдела учета и отчетности 

администрации Кардоникского сельского поселения 

 

Шведова Антонина Васильевна- специалист 1 разряда 

администрации Кардоникского сельского поселения 

 

Молоткова Наталья Анатольевна-зам начальника начальник отдела учета и 

отчетности администрации Кардоникского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


